
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables toute l’année - Nouveaux horaires

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Téléchargez gratuitement les applications : 

service gratuit  
+ prix appel

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

Votre ligne 33 SoisyBus devient la ligne 1533 à partir du 28 août 2023

  SOISY-SOUS-MONTMORENCY Parc des Sources 
   Gare de Champ de Courses d’Enghien1533

Descartes

Centre Commercial

Amélie
£

Jardin Renard

Espace Nautique La Vague

Clos Giffier

E. Dobler

Boisquillon

Lucie Raviol

Mermoz

Chemin Vert

Fosse aux Moines

Marthe

La Caille

Clos Renaud
£

Carnot
£

Chemin
de MargencyCrèche

Marché

Le Bois Gazet

Hôtel de Ville
£

Kellermann

Les Noëls

1533 Parc des SourcesGare de Champ de Courses d’EnghienSoisybus

Dr Schweitzer
&£

Général
Leclerc&£

Gare de Champ de
Courses d’Enghien

µ

£ 1510 • 1512 • 1514

Parc des Sources
1510

Général
de Gaulle

&£

R.

Rue d'Andilly
D 10

9E

Rue
Blanche

Rue
 Je

an
 M

erm
oz

Rue    de    la      Caille

Av. Gavignot

Av. 

Am
élie

Av
. d

u
Ga

l L
ec

le
rc

Av. Descartes

Avenue
Voltaire Avenue du

Gal de Gaulle

Rue
Carnot

du Jardin Renard

Chemin des Reg ards

Desserte principale

Desserte secondaire

Ru
e

de
la

Fo
ss

e au
x Moi

ne
s

Saint-Gratien

Andilly

Soisy-sous-
Montmorency

Eaubonne

Montmorency

Hippodrome
d'Enghien-Soisy

La vague

Cimetière Nord

Hôtel de ville de
Soisy-Sous-Montmorency

Collège Schweitzer

400 m

N

6 min

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

02.23

 Du lundi au vendredi
SOISY-SOUS- Parc des Sources 9:30 10:40 11:50 13:05 14:15 15:25 16:35
MONTMORENCY Le Bois Gazet 9:32 10:42 11:52 13:07 14:17 15:27 16:37

Chemin de Margency 9:32 10:42 11:52 13:07 14:17 15:27 16:37
Clos Giffier 9:33 10:43 11:53 13:08 14:18 15:28 16:38

Espace Nautique La Vague 9:33 10:43 11:53 13:08 14:18 15:28 16:38
Dr Schweitzer 9:34 10:44 11:54 13:09 14:19 15:29 16:39

Edmond Dobler 9:36 10:46 11:56 13:11 14:21 15:31 16:41
Centre Commercial 9:37 10:47 11:57 13:12 14:22 15:32 16:42

Boisquillon 9:40 10:50 12:00 13:15 14:25 15:35 16:45
Edmond Dobler 9:41 10:51 12:01 13:16 14:26 15:36 16:46

Clos Renaud 9:42 10:52 12:02 13:17 14:27 15:37 16:47
Carnot 9:42 10:52 12:02 13:17 14:27 15:37 16:47

Marché 9:43 10:53 12:03 13:18 14:28 15:38 16:48
Marthe 9:45 10:55 12:05 13:20 14:30 15:40 16:50

Fosse aux Moines 9:47 10:57 12:07 13:22 14:32 15:42 16:52
Lucie Raviol 9:48 10:58 12:08 13:23 14:33 15:43 16:53

Hôtel de Ville 9:50 11:00 12:10 13:25 14:35 15:45 16:55
Général de Gaulle 9:52 11:02 12:12 13:27 14:37 15:47 16:57

Général Leclerc 9:53 11:03 12:13 13:28 14:38 15:48 16:58
Amélie 9:55 11:05 12:15 13:30 14:40 15:50 17:00
Crèche 9:56 11:06 12:16 13:31 14:41 15:51 17:01

Descartes 9:57 11:07 12:17 13:32 14:42 15:52 17:02
Kellermann 9:59 11:09 12:19 13:34 14:44 15:54 17:04

Gare de Champ de Courses d'Enghien 10:00 11:10 12:20 13:35 14:45 15:55 17:05

Ne circule pas samedi, dimanche et jours fériés



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Votre ligne 33 SoisyBus devient la ligne 1533 à partir du 28 août 2023

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Téléchargez gratuitement les applications : 

service gratuit  
+ prix appel

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

  SOISY-SOUS-MONTMORENCY Gare de Champ  
  de Courses d’Enghien  Parc des Sources1533

Horaires valables toute l’année - Nouveaux horaires

LMJ  Circule uniquement lundi, mardi et jeudi                    Ne circule pas samedi, dimanche et jours fériés

Descartes

Centre Commercial

Amélie
£

Jardin Renard

Espace Nautique La Vague

Clos Giffier

E. Dobler

Boisquillon

Lucie Raviol

Mermoz

Chemin Vert

Fosse aux Moines

Marthe

La Caille

Clos Renaud
£

Carnot
£

Chemin
de MargencyCrèche

Marché

Le Bois Gazet

Hôtel de Ville
£

Kellermann

Les Noëls

1533 Parc des SourcesGare de Champ de Courses d’EnghienSoisybus

Dr Schweitzer
&£

Général
Leclerc&£

Gare de Champ de
Courses d’Enghien

µ

£ 1510 • 1512 • 1514

Parc des Sources
1510

Général
de Gaulle

&£

R.

Rue d'Andilly
D 10

9E

Rue
Blanche

Rue
 Je

an
 M

erm
oz

Rue    de    la      Caille

Av. Gavignot

Av. 

Am
élie

Av
. d

u
Ga

l L
ec

le
rc

Av. Descartes

Avenue
Voltaire Avenue du

Gal de Gaulle

Rue
Carnot

du Jardin Renard

Chemin des Reg ards

Desserte principale

Desserte secondaire

Ru
e

de
la

Fo
ss

e au
x Moi

ne
s

Saint-Gratien

Andilly

Soisy-sous-
Montmorency

Eaubonne

Montmorency

Hippodrome
d'Enghien-Soisy

La vague

Cimetière Nord

Hôtel de ville de
Soisy-Sous-Montmorency

Collège Schweitzer

400 m

N

6 min

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

02.23

 Du lundi au vendredi
Jours de fonctionnement LMJ LMJ LMJ

SOISY-SOUS- Gare de Champ de Courses d’Enghien 10:05 10:05 11:15 11:15 12:25 13:40 13:40 14:50 16:00 17:10
MONTMORENCY Les Noëls 10:06 10:06 11:16 11:16 12:26 13:41 13:41 14:51 16:01 17:11

Descartes 10:07 10:07 11:17 11:17 12:27 13:42 13:42 14:53 16:03 17:13
Crèche 10:08 10:08 11:18 11:18 12:28 13:43 13:43 14:53 16:03 17:13
Amélie 10:09 10:09 11:19 11:19 12:29 13:44 13:44 14:54 16:04 17:14

Général Leclerc 10:10 10:10 11:20 11:20 12:30 13:45 13:45 14:56 16:06 17:16
Général de Gaulle 10:11 10:11 11:21 11:21 12:31 13:46 13:46 14:57 16:07 17:17

Hôtel de Ville 10:12 10:12 11:22 11:22 12:32 13:47 13:47 14:58 16:08 17:18
Marthe 10:14 10:14 11:24 11:24 12:34 13:49 13:49 15:00 16:10 17:20

Mermoz 10:15 I I 11:25 12:35 I 13:50 I I I
Chemin Vert 10:15 I I 11:25 12:35 I 13:50 I I I

La Caille 10:16 I I 11:26 12:36 I 13:51 I I I
Fosse aux Moines 10:19 10:19 11:29 11:29 12:39 13:54 13:54 15:02 16:12 17:22

Lucie Raviol 10:20 10:20 11:30 11:30 12:40 13:55 13:55 15:03 16:13 17:23
Marché 10:22 10:22 11:32 11:32 12:42 13:57 13:57 15:06 16:16 17:26
Carnot 10:23 10:23 11:33 11:33 12:43 13:58 13:58 15:07 16:17 17:27

Boisquillon 10:24 10:24 11:34 11:34 12:44 13:59 13:59 15:09 16:19 17:29
Edmond Dobler 10:25 10:25 11:35 11:35 12:45 14:00 14:00 15:10 16:20 17:30

Centre Commercial 10:27 10:27 11:37 11:37 12:47 14:02 14:02 15:12 16:22 17:32
Jardin Renard 10:29 10:29 11:39 11:39 12:49 14:04 14:04 15:14 16:24 17:34
Dr Schweitzer 10:31 10:31 11:41 11:41 12:51 14:06 14:06 15:16 16:26 17:36

Espace Nautique La Vague 10:32 10:32 11:42 11:42 12:52 14:07 14:07 15:17 16:27 17:37
Clos Giffier 10:33 10:33 11:43 11:43 12:53 14:08 14:08 15:18 16:28 17:38

Chemin de Margency 10:34 10:34 11:44 11:44 12:54 14:09 14:09 15:19 16:29 17:39
Le Bois Gazet 10:35 10:35 11:45 11:45 12:55 14:10 14:10 15:20 16:30 17:40

Parc des Sources 10:37 10:37 11:47 11:47 12:57 14:12 14:12 15:22 16:32 17:42


